

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Центр информационных технологий																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
1	начальника ЦИТ												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Центр информационных технологий, Отдел эксплуатации СДУ																									
2	начальника отдела												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3	инженера (1 категории)												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
4,4.1A	инженера (2 категории)												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Центр информационных технологий, Группа по монтажу и тех. обслуживанию оборудования узлов СДУ																									
5	ведущего инженера												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
6	инженера-программиста (2 категории)												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Центр информационных технологий, Группа эксплуатации МРЭС и сети агрегации																									
7	руководителя группы												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
8,8.1A	ведущего инженера												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
9,9.1A	инженера (1 категории)												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
10	инженера (2 категории)												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
11	инженера-программиста (2 категории)												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Центр информационных технологий, Группа эксплуатации Dial-Up, VoIP и тематических услуг																									
12	ведущего инженера-программиста												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
13,13.1A, 13.2A	инженера-программиста (1 категории)												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Центр информационных технологий, Группа администрирования DSLAM																									
14	ведущего инженера												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
15	инженера-программиста (1 категории)												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
16	инженера-программиста (2 категории)												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Центр информационных технологий, Группа развития и эксплуатации сети радиодоступа																									
17	ведущего инженера-программиста												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
18,18.1A	инженера (1 категории)												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
19	инженера (2 категории)												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Дашевский районный узел электрической связи, Линейно-кабельный участок. Линейная бригада №1.																					
5	старшего электромеханика связи									2	3.1	3.1	3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дашевский районный узел электрической связи, Линейно-кабельный участок. Линейная бригада №2, №3.																					
6,6.1А, 6.2А, 6.3А	электромонтёра линейных сооружений телефонной связи (6 разряда)									2	3.1	3.1	3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дашевский районный узел электрической связи, Линейно-кабельный участок. Линейная бригада №1.																					
7, 7.1А	электромонтёра линейных сооружений телефонной связи (4 разряда)									2	3.1	3.1	3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дашевский районный узел электрической связи, Линейно-кабельный участок. Линейная бригада №1, №2, №3.																					
8, 8.1А, 8.2А	электромонтёра линейных сооружений телефонной связи (5 разряда)									2	3.1	3.1	3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дашевский районный узел электрической связи, Линейно-кабельный участок. Линейная бригада №1, №3.																					
9,9.1А	кабельщика-спайщика (5 разряда)									2	3.1	3.1	3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дашевский районный узел электрической связи, Линейно-кабельный участок. Линейная бригада №2.																					
10	кабельщика-спайщика (4 разряда)									2	3.1	3.1	3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дашевский районный узел электрической связи, Служба информационно-технологий																					
11	инженера									2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11.1	инженера (1 категории)									2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	электромеханика связи									2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дашевский районный узел электрической связи, Станционный участок																					
13,13.1А	инженера электроосвязи (2 категории)									2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	старшего электромеханика связи									2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	электромеханика связи									2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	электромеханика									2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дашевский районный узел электрической связи, Офис продаж и обслуживания																					
17	ведущего специалиста офиса продаж и обслуживания									2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18,18.1А, 18.2А, 18.3А	специалиста офиса продаж и обслуживания									2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дашевский районный узел электрической связи, Служба по учёту																					
19	техника (по первичному учёту)									2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	техника (по техническому учёту)									2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дашевский районный узел электрической связи, Служба по доставке телеграмм																					
21,21.1А	почтальон по доставке телеграмм									2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дашевский районный узел электрической связи, Транспортная служба РУЭС																					
22	машиниста экскаватора									2					да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Зеленодольский районный узел электрической связи, Верхнеуслонский цех Служба по учету																				
6	техника (по техническому учету)									2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7	техника (по первичному учету)									2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Зеленодольский районный узел электрической связи, Верхнеуслонский цех Служба по доставке телеграмм																				
8	почтадон по доставке телеграмм									2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Зеленодольский районный узел электрической связи, Верхнеуслонский цех Транспортная служба РУЭС																				
9	водители автомобилей	2		2	2	2				3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
Высокогорский районный узел электрической связи, Руководство Высокогорского РУЭС																				
1	начальника РУЭС									2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Высокогорский районный узел электрической связи, Служба по учету																				
2	техника (по первичному учету)									2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Высокогорский районный узел электрической связи, Линейно-кабельный участок																				
3	начальника участка									2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Высокогорский районный узел электрической связи, Линейно-кабельный участок, Линейная бригада №3.																				
4,4.1А	электромеханника связи									2	3.1		3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
Высокогорский районный узел электрической связи, Транспортная служба РУЭС																				
5	машиниста экскаватора	2		2	2	2				3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
6	водители автомобилей	2		2	2	2				3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
7	водители автомобилей	2		2	2	2				3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
8	водители автомобилей	2		2	2	2				3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
9	водители автомобилей	2		2	2	2				3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
10	водители автомобилей	2		2	2	2				3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
11	водители автомобилей	2		2	2	2				3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
12	водители автомобилей	2		2	2	2				3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
13	водители автомобилей	2		2	2	2				3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
Пестрчинский районный узел электрической связи, Руководство Пестрчинского РУЭС																				
1	начальника РУЭС									2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	заместителя начальника РУЭС									2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Пестрчинский районный узел электрической связи, Линейно-кабельный участок																				
3	начальника участка									2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Пестрчинский районный узел электрической связи, Линейно-кабельный участок, Линейная бригада №1.																				
4	электромеханника связи									2	3.1		3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет

Пестречинский районный узел электрической связи, Линейно-кабельный участок. Линейная бригада №2, №3.																					
4.4.1А	электромеханика связи										2	3.1	3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пестречинский районный узел электрической связи, Линейно-кабельный участок. Линейная бригада №1.																					
5	электромонтера линейных сооружений телефонной связи (6 разряда)										2	3.1	3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пестречинский районный узел электрической связи, Линейно-кабельный участок. Линейная бригада №3.																					
6	кабельщика-спайщика (4 разряда)										2	3.1	3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пестречинский районный узел электрической связи, Линейно-кабельный участок. Линейная бригада №1.																					
7	кабельщика-спайщика (5 разряда)										2	3.1	3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пестречинский районный узел электрической связи, Линейно-кабельный участок. Линейная бригада №2.																					
8	кабельщика-спайщика (6 разряда)										2	3.1	3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пестречинский районный узел электрической связи, Служба информационных технологий																					
9	инженера										2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	инженера (2 категории)										2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	электромеханика связи										2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пестречинский районный узел электрической связи, Офис продаж и обслуживания																					
12	ведущего специалиста офиса продаж и обслуживания										2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	специалиста офиса продаж и обслуживания										2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13,13.1А, 13.2А, 13.3А	специалиста офиса продаж и обслуживания										2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пестречинский районный узел электрической связи, Служба по учету																					
14	техника (по техническому учету)										2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	техника (по первичному учету)										2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пестречинский районный узел электрической связи, Обслуживающий персонал																					
16	рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий										2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пестречинский районный узел электрической связи, Транспортная служба																					
17	машиниста экскаватора										2	3.1	3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	водителя автомобиля										2	3.1	3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	водителя автомобиля										2	3.1	3.1	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет

